关于做好2013年度第三批高校优秀中青年教师赴境外研修
申报工作的通知

学校各单位：

　　根据《省教育厅关于选拔第三批高校优秀中青年教师和校长赴境外研修的通知》（苏教师〔2013〕1号）精神，2013年度省教育厅第三批高校优秀中青年教师赴境外研修的申请推荐工作已经开始。现就做好我校的相关申报工作通知如下：

　　一、政策依据

　　根据省委组织部《江苏省高校优秀中青年教师和校长境外研修计划实施办法（试行）》（苏教师〔2011〕21号）及《省教育厅关于选拔第三批高校优秀中青年教师和校长赴境外研修的通知》（苏教师〔2013〕1号）进行申请推荐。

　　二、工作要求

　　（一）推荐名额、条件

　　1．我校推荐名额：优秀中青年教师8人。

　　2．优秀中青年教师推荐人选原则上应具有博士学位，并已担任副高及以上职务，具有3年及以上工作经历，年龄一般不超过45周岁（1968年1月1日以后出生）；少数特别优秀，外语达到规定要求的讲师也可以推荐。

　　3．已获批国家和省公派留学、尚未出国但仍在有效期内的人员以及获得过国家、省公费资助出国留学、回国工作未满3年的人员不推荐。
　　（二）各单位可优先推荐已联系落实境外接受高校、已通过全国外语水平考试（WSK，英语PETS5）的人员。尚未联系落实境外接受高校、尚未参加或通过全国外语水平考试的人员由学校确定为推荐人选后，应抓紧联系落实境外接受高校，强化外语学习，及时报名参加全国外语水平考试。

　　（三）申报材料包括：
1．填写《江苏省高校中青年骨干教师境外研修推荐表》（电子版发送至xd_wang@seu.edu.cn，纸质版1式4份）

2．附件材料：包括附件材料目录【须标注页码】、推荐人选学历学位证书、高校教师资格证书、专业技术职务任职资格证书复印件、外语合格证明材料、境外研修单位邀请函、推荐人选科研项目及获奖情况证明复印件等。所有复印件均需申报人所在单位加盖公章确认属实，所有附件材料A4纸双面打印，装订成册，1式3份。
　 3．填写《江苏省第三批高校优秀中青年教师和校长境外研修推荐人选汇总表》，（电子版发送至xd_wang@seu.edu.cn，纸质版1份）
　　注：1.请各单位审核申报人员的原件材料，并在所有对应的复印件上审核人签名加盖公章；2.所有附件材料，均需扫描打包压缩后，发送至：xd_wang@seu.edu.cn（邮件主题关键词：2013年省境外研修）。

　三、时间要求

　　2月28日前，由所在单位统一将相关材料报送人事处人事科，恕不接受个人申请材料，逾期不予补报。联系电话：83792753，52090260，联系人：汪旭东，E-mail：xd_wang@seu.edu.cn。

　　相关附件：
　　附件1：省教育厅关于选拔第三批高校优秀中青年教师和校长赴境外研修的通知
　　附件2：高校排名】
　　附件3：江苏省高校中青年骨干教师境外研修推荐表
　　附件4：单位汇总表